   Результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников ОУ Рогнединского района в 2022-2023 учебном году    (Приложение №1)
	№

п\п
	ОУ
	Математика
	Физика
	Химия
	Биология
	Русский язык
	Литература
	История 
	Обществознание
	Право
	Экономика
	МХК
	Физ. культура
	ОБЖ
	Экология 
	Английский яз.
	Немецкий яз.
	Астрономия
	География
	Технология 
	кол-во победит. и приз.

в 2022-23 уч.году
	общее место

в 2022- 

2023 уч..г.
	Результат 
в 21-22 уч..г.

	1
	 МБОУ Рогнединская  СОШ


	2 поб.,

1 приз.

	1 поб. 
1 призер
	2 пр.
	1 поб.
3 пр.
	3 поб.
2 приз.
	3 поб.

1 приз.
	3 поб. , 1 призер
	.

2 поб,, 

3 приз..
	2

поб.

1 пр.
	2 поб. 1 приз.

	1 поб.
	3 поб.
1 приз.
	3 поб.

2 приз.
	1 поб.


	2 поб.


	-
	-
	 2 поб.

3 приз.
	  1 поб. 1 пр. 
	32 поб.
23 пр.
	1
	.
14 поб.

29 приз.

1м.

	2
	МБОУ Гобик-ская

СОШ
	
	
	
	1поб.

1 пр.
	1 пр. 


	1 поб


	1 поб.
1 пр.
	2 призера.
	1поб.
1пр.
	1пр.
	
	 1 поб.
1 приз.
	1поб.
	
	 1 приз.
	
	
	1пр..
	
	6 поб.
10 призеров
	2
	9 поб.

12 приз
2 м.

	3
	МБОУ Вороновская СОШ


	
	 
	
	1поб. 


	1пр.
	
	1 приз.
	
	
	
	
	  1 приз.
	1поб.
1пр.
	
	
	
	
	
	
	2  поб. 

 4 приз.
	4
	11 побед.
8 приз.
3 м.



	4
	МБОУ Пацынская СОШ


	
	
	
	
	1приз.
	
	1 приз.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2 призера
	5
	1 поб.
5 приз.
5

	5
	МБОУ Снопотская СОШ


	.
	
	
	2 пр.
	
	
	2пр.
	
	
	
	
	1пр.
1 поб. 
	1поб.
1пр.
	1 пр.
	
	
	
	
	
	2 победит.
7 призеров
	3
	5 поб.

7 приз.

4 м.

	6
	МБОУ Старо-хотм. СОШ


	
	.
	
	
	
	
	1пр.
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1 призер

	6
	1 поб.
1 призер
6 м.

	7
	МБОУ Тюнинская СОШ


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1 пр.

	
	
	
	.
	
	
	
	1 призер
	6
	1 поб.

3 приз.

.

5 м.


